ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG LÊ ĐẠI HÀNH

Số: 662/UBND

V/v lịch thăm gia đình công giáo

nhân dịp Lễ giáng sinh năm 2024.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Phường Lê Đại Hành, ngày 20 tháng 12 năm 2024

Kính gửi:

- Lãnh đạo Đảng ủy,  UBND, UB MTTQ Việt Nam phường;

- Trưởng công an phường;

- Các ông, bà Bí thư chi bộ, Trưởng ban CTMT, Tổ trưởng tổ dân phố

số 1, 2,4,7.

Nhân dịp Lễ giáng sinh năm 2024, phường Lê Đại Hành tổ chức đoàn cán

bộ lãnh đạo đi thăm, tặng quà các gia đình công giáo trên địa bàn phường.

- Thời gian: 9 giờ 30, ngày 22/12/2024 (Chủ nhật)

- Địa điểm: Tập trung tại Trụ sở UBND phường (Số 302 - phố Bà Triệu)

- Thành phần đoàn:

TT Họ và tên Chức vụ Thời gian

I Đoàn 1

1 Đ/c Nguyễn Ngọc Thanh  Bí Thư Đảng ủy phường

2 Đ/c Trần Thanh Tuấn  Chủ tịch MTTQ phường

3 Đ/c Đào Thị Thu Hoàn  Phó chủ tịch UBND phường

4 Đ/c Ngô Thị Thu Hà  Chủ tịch hội Phụ nữ  phường

5 Đ/c Đặng Hồng Thúy  Công chức VHTT

Gồm các gia đình

1 Bà Vũ Thị Trang  Số 3 phố Cao Đạt 9h30 phút

2 Bà Đặng Thị Nội Số 193 phố Bà Triệu 10h00 phút

II Đoàn 2

1 Đ/c Nguyễn Thị Hồng Hạnh  PBT Đảng ủy - Chủ tịch UBND phường

2 Đ/c Phạm Trung Khánh Tùng Trưởng công an phường

3 Đ/c Vũ Ngọc Quyết Phó Chủ tịch UBND phường

4 Đ/c Nguyễn Tiến Minh  Chỉ huy trưởng quân sự phường

5 Đ/c Trần Việt Thắng  Chủ tịch hội CCB phường

6 Đ/c Phan Thị Thanh Xuân Công chức VP-TK

Gồm các gia đình

1 Bà Phạm Thị Ngọ  Số 153 phố Bà Triệu 9h30 phút

2 Bà Nguyễn Thị Nhung  Số 59 phố Tô Hiến Thành 10h00 phút

3 Bà Vũ Thị Tuyết Số 126 phố Mai Hắc Đế 10h30 phút

    - Kính mời các ông (bà) Bí thư chi bộ, Trưởng ban CTMT, Tổ trưởng tổ

dân phố có mặt tại nhà các gia đình để cùng dự và thông báo đến các gia đình

trong danh sách.

- Các đồng chí công chức UBND phường tham gia phục vụ các đoàn có

trách nhiệm chuẩn bị quà và thông báo trước lịch trình đi đến các tổ dân phố.

Công văn này thay cho giấy mời!

Nơi nhận:

- Đảng uỷ phường;

- Đ/c Chủ tịch UBND phường;

- Trưởng các đoàn thể, chính trị - xã hội, Công

an phường;

- Các ông, bà Bí thư chi bộ, Tổ trưởng tổ dân

phố 1,2,4,7;

- Lưu VT.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đào Thị Thu Hoàn

		2024-12-20T14:28:10+0700

		2024-12-20T14:30:50+0700

		2024-12-20T16:41:18+0700